
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРКАЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРКЭЛЕ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 26 июня 2015 года №26

О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденные решением Совета Каркалинского сельского поселения 
от 17.05.2012 № 11 «О Правилах благоустройства муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с п. 19 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами 
действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Каркалинского сельского 
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Правила благоустройства муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденные решением Совета Каркалинского сельского поселения от 17.05.2012 № 
11 «О Правилах благоустройства муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения:

подпункты 8, 10. 12,21 пункта 1.5. раздела 1 исключить;
подпункт 8.2.13 пункта 8.2. раздела 8 исключить;
соответственно подпункты с 8.2.14 по 8.2.30 считать подпунктами с 8.2.13 по

соответственно подпункты 8.4.8, 8.4.8.1, 8.4.9 считать подпунктами 8.4.6, 8.4.6.1,
8.4.7;

подпункты 8.6.7, 8.6.10 пункта 8.6. раздела 8 исключить; 
подпункт 8.11.7 пункта 8.11. раздела 8 исключить.
2.Опубликовать настоящее решение на специально оборудованных стендах на 

территории Каркалинского сельского поселения: с.Каркали, ул.Советская д.93 и на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района (http://leninot>orsk .tatarstan.ru) 
в разделе «Сельские поселения».

3.Настоящее решение вступает в сил) с момента его официального опубликования.
настоящего решения оставляю за собой.

8.2.29.;
подпункты 8.4.6 и 8.4.7 пункта 8.4. раздела 8 исключить;

Г'.Х.Шириязданова

http://leninot%3eorsk

